Wassenberg, Eberhard: *Commentariorum de bello inter invictissimos imperatores Ferdinandos II. et III. et eorum hostes, praesertim Fredericum Palatinum, Gabrielem Bethlenum, Daniae, Sueciae, Francia reges liber singularis: ad hunc usque annum 1638 absolutus et continuatus.* – Francofurti: Humm, 1638. 475 S.

Schad 3326

- Andreaë, Johann Valentin: *Theophilus, Sive de Christiana Religione sanctius colenda, Vita temperantius instituenda, Et Literatura rationabilius docenda Consilium: Cum Paraenese Ad Ecclesiae Ministros, Et nonnullis aliis ad restituendas res lapsas pertinentibus.* – Studtgardiae: Kautt, 1649. [6] Bl., 219 [i.e. 209] S., [4] Bl.
Schad 3327
- Andreaë, Johann Valentin: *Seleniana Augustalia Johannis Valentini Andreae, S.T.D. Una cum opusculis aliis.* – Ulmae Suevorum: Kühn, 1649. [14] Bl., 585 S., [7], [4] Bl. : Ill.
Schad 3328
- Arndt, Johann: *Paradyss Gartlein voller christlicher Tugenden.* – Luneburg: Stern, 1625. 650 S.
Schad 3329
- Arndt, Johann: *Vier Bücher vom Wahren Christenthumb.* – Magdeburg: Francke, 1628. [15] Bl., 318 S., [5] Bl., 488 [i.e. 481] S., [6] Bl., 116 S., [5] Bl., 210 S.
Schad 3330
- XXX Epistolae Philologicae Et Historicae, De Flavii Josephi Testimonio, quod Jesu Christo tribuit Lib. XIIX. Antiq. cap. IV. Omnia cum Indice necessario.* Arnold, Christoph. – Noribergae: Endter, 1661. [18] Bl., 439 S., [6] Bl.
Schad 3331
- Neander, Christoph: *Christophori Neandri . . . Autos Ego Ego Ipse, seu Farrago Quaestionum Jucundissimarum Ipsum Se Concernentium: Ex Iure Canonico, Feudis, Ethica, Politica ac Legibus Civilibus desumtarum.* Neander, Johann Christoph [Hrsg.] – Francofurti ad Oderam: Eichorn, 1661. [23] Bl., 213 S., [2] Bl.; 12° - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Francofurti ad Oderam Typis & Sumptibus, SALOMONIS EICHORNII, Anno 1661.
Schad 3332
- Augustinus, Aurelius und Bernardus <Claraevallensis>: *Meditationes S. Augustini et S. Bernardi: aliorumq. sanctorum antiquorum patrum, quos sequens pagina indicabit, adiec tis quibusdam meditationibus ex bibliotheca Victoriana desumpfis.* – Lugduni: Giunta, 1564. 449 S.
Schad 3333-3338
- Anselmus <Cantuariensis>: »Meditationes«. In: Augustinus, Aurelius und Bernardus <Claraevallensis>. *Meditationes S. Augustini et S. Bernardi: aliorumq. sanctorum antiquorum patrum, quos sequens pagina indicabit, adiec tis quibusdam meditationibus ex bibliotheca Victoriana desumpfis.* – Lugduni: Giunta, 1564.
Schad 3333-3338
- Bernardus <Claraevallensis>: »Divi Bernardi Ad humanae conditionis cognitionem meditationes«. In: Augustinus, Aurelius und Bernardus <Claraevallensis>. *Meditationes S. Augustini et S. Bernardi: aliorumq. sanctorum antiquorum patrum, quos sequens pagina indicabit, adiec tis quibusdam meditationibus ex bibliotheca Victoriana desumpfis.* – Lugduni: Giunta, 1564.
Schad 3333-3338
-